Протокол
Посещения организации общественного питания в Старожиловской средней школе

>202^г.

Присутствовали законные представители:
/ У  С /,

.к 'Л гс ггЛ /Л ?  J ? . /£  . у  C F), С7>

Повестка дня:
1. Проверка организации питания в школе.
2. Санитарное состояния обеденного зала.
3. Соблюдений норм СанПиНа.

В ходе проверки комиссией установлено:
jhnLcucar уАшоууру&ти/су Нсl . 00Сяъс6/кУ)д/ у ,■ ^  1 '  г г -  ̂ ^  77/---- - »------ ■*—     “

/C U o /p y /O P  /1лМ/У®ОУГи<7&.УУ/. "  ' /Л^ОоЛчГ) -Ул/С<?ъг£_
л Т7Т- (У о —• /

У/гсУк/у У у / л с / л Л  - к с У  У  в #
' LtsllГ), Л*Г) ^  / /  /* <s7rz/? . V/C o h km a ш О пУ о7

ко су& к____ ^
(У У

СУОсиоЛ. ^С У ы оЛ есёш . М уМурЛ с7 У л /о гг /р ге
И Cl J'Lg cii- Ус/ссУУ Я к _______ ______________________________________Су&оТ'&^г* -УРУ?*?

1>Ш Х2/лсУи// 7Z tyO j?t?< p./̂
У) /./ГУ  у .■  ̂ ЛНиУ'£Г'?К.-/??1''с

с£ п  w /vtm bo оТкаТрУ иЛ То

77о /м - Л С / f& ls,об Лт р/О У/кгё—/г г ------
_____ ____ рУ р/У У Л кО ,

,, . у Уу ЛЛ'а у п /У  оооурУз у у л У о к у о г
Jl/lU  С у /Р / /р У у ^ У ^ ?  уУ /и//У П Ы 7 и

Л Л о т м л у у с /с ^ а  /

Выводы (замечания):
h u n u lic tcL  £  ШЛССЫА

/> /7
Л О сАлЯ Я /О -О пУ  У / у / Ск2АШ Ш 1Л/с0 —

7//ЮШ( U U /A U c/lcS  to, O /y/c СУ flL,?/uк о  7/2 к /У Л О /7  t?du& 2 А ЗУ  Л  УР) СЛ/СсУ  ̂С /уу
£ Я /у р £ р  2 7 0  /22tk  Л /А  к З Л У //, 'Т/АУУг/у’УС'ЬбУо /с Л Я /АУ -у у /Рсх г Су  У уууУУ

yt a  W M vJ l/  У ё/Я . ~ Г /  с? I /  у у у /
^У

Принятые по результатам рассмотрения оставленных замечаний меры:
У ууксгс, £ £ 1 и  Ас/луу1/е,у?? /& дубу./ггг/  е г  c/c& D

к а и / е  ШУсУуУ / /узую .

/ l l  ЛО РА/??<£>,

/to Я и гП Л К Л А )
У

Законные представители:

» ------202^ г.

> > ^ £ i£ L

» eLTl-7?-7 .

2023’ г

202^7

2023*7